D &’206812

er _""_‘.‘. :
COMUNE DI PALERMO
VII CIRCOSCRIZIONE
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE

DELIBERAZIONEN. [;()(, del

fo. A 2023

OGGETTO: Approvazione verbale seduta ordinaria del 10/11/2023.

s
) / CEL i me et A ¢

Lo &9 7 5 il giorno j‘ O delmesedi NV V& D i )(L(~ alle ore 0& . (\L; in Palermo,

nell’ Aula Consiliare della sede civica di via E. Duse n° 31, si & riunito, in seduta L/?\\%\ l'\» q l\" Q“

/\(’kb %4) CL del

il Consiglio della VII Circoscrizione, convocato dal Presidente con avviso n.°

2\) A )y L > per la trattazione degli argomenti di cui all’ordine del giorno.

4., ©LORE

Presiede la seduta il Dott. Presidente del Consiglio di

Circoscrizione. Istruttore Amminixeal

. g ) . . o fda Carcione
Assiste alla seduta, nella qualita di Segretario del Consiglio,

11 Presidente verificata la validita della seduta la dichiara aperta e, con 1’approvaz10ne del Consiglio,

D’Asta Salvatore

TOTALE

nomina scrutatori i Consiglieri Sigg. {-\ 15 L¥U \ A \ _ &, L\ f\J —
Al momento dell’adozione del presente provvedimento risultano presenti:
PRESENTE ASSENTE
IL PRESIDENTE FIORE GIUSEPPE \
1 CONSIGLIERI PRESENTI | ASSENTI 1 CONSIGLIERI PRESENTI | ASSENTI
/. \
Aiello Simone N Galioto Giovanni \/
Cacioppo Damiano / Ganci Gabriella \(
Costantino Fabio \ , Raccampo Vincenzo \{ ’
Cusimano Ferdinando SN Vescovo Giuseppe R
\ ’ 4 rj/\ Uy )
e hw




Dato atto che, in applicazione analogica dell’art. 35 comma 5 del Regolamento. del
Regolamento del Consiglio Comunale, il processo verbale relativo alla seduta ordinaria de]
Consiglio Circoscrizionale del 10/11/2023, il cui testo si allega alla presente per formarne
parte integrante, ¢ stato depositato in originale nella Segreteria della Circoscrizione per la

visione da parte dei Consiglieri.

Procedutosi alla votazione espressa a voti palesi e per appello nominale, il cui esito con

& L ? i { i , ol -
I’assistenza degli scrutatori A LU — ,7“/\ NCL — VC S@\)\)

e come accertato e proclamato dal Presidente, alle ore -/(\J ¢ D7 ¢ il seguente:

Presenti

Astenuti

Voti favorevoli

Voti contrari

VISTO

VISTO

VISTO

CONSIDERATA

APPROVARE

T

IL CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONALE

I’art. 186 O.R.EE.LL.;

Part. 35 comma 5 del Regolamento del Consiglio
Comunale;

Part. 28 del Regolamento Quadro per il funzionamento dei
Consigli Circoscrizionali;

la necessita di dare attuazione alle normative sopracitate;

DELIBERA

il verbale relativo alla seduta consiliare ordinaria del
10/11/2023.




- | COMUNE DI PALERMO
@ VII CIRCOSCRIZIONE

VERBALE SEDUTA DEL CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE DEL 10/11/2023

L'anno 2023, il giorno 10 del mese di Novembre alle ore 09.42 in Palermo, presso la Sala
Consiliare della sede civica di Via E. Duse 31, si ¢& riunito il Consiglio della VII Circoscrizione, in
seduta ordinaria, per trattare gli argomenti di cui all’O.d.G. prot. n.1433560 del 30.10.2023
Presiede la seduta il Presidente Fiore ed assiste, nel ruolo di Segretario il Vice Presidente Costantino
che, su invito di quest'ultimo, procede all'appello nominale.

Risultano presenti:

1. 1l Presidente Fiore Giuseppe
I Consiglieri:

2. Aiello Simone

3. Cacioppo Damiano

4. Costantino Fabio

5. Cusimano Ferdinando

6. D’Asta Salvatore

7. Galioto Giovanni

8. Ganci Gabriella

9. Raccampo Vinecenzo

10. Vescovo Giuseppe

(presenti 10)

Constatata la presenza del numero legale il Presidente Fiore dichiara aperta la seduta € nomina,
con il consenso unanime del Consiglio, nella qualita di scrutatori i Consiglieri D’ Asta, Cacioppo e
Galioto.

unica comunicazione del Presidente Fiore consiste nel partecipare al funerale della Madre del

Sindaco.



Intanto in aula si discute se approvare o meno 1’0.d.G interrotto nella seduta precedente, si decide

d/ﬁ’ﬁeggere '0.d.G. u( A G~ B0 / o 23

Il Consigliere Cusimano di Forza Italia comunica all’aula che il gruppo di Forza Italia si asterra dal

voto.
I Presidente rilegge i vari periodi che lo determinano ed alla fine della quale ne propone la
votazione

Presenti 10

Favorevoli 5

Contrari /

Astenuti 5

1 Consiglio non approva.

ore 09:57 esce il Presidente Fiore, seguito a sua volta dai Consiglieri Cacioppo, Cusimano D’Asta,

Raccampo Vescovo e Galioto.

Presenti 3

Aiello Costantino e Ganei.
La Presidenza viene assunta dal Vice Presidente Costantino;
La Consigliera Ganci chiede la verifica del numero legale.

Constatata la mancanza del numero legale, il Vice Presidente Costantino alle ore 10:00 dichiara

chiusa la seduta.

e /

GRETARIO IL PRESIDENTE
Simong i e / - i
IL VICE B-KESJ-ﬁﬁlyTE
r \ /
‘! I ] /

Fabio' Costanting™ )

i
/
i/
{
/



COMUNE DI PALERMO

VII CIRCOSCRIZIONE

Letto approvato e sottoscritto

|5]ranv0
idl Carcione

’
(JF\ UQVA\ (\]Tq.)<

B s )

I1 sottoscritto attesta che copia della presente deliberazione ¢ stata affissa all'albo di questo Centro Civico

Circoscrizionale dal Z// / // / / L5
Palermo li \/”f 7(

. -v]J,u‘\\\\/

La presente deliberazione ¢ stata pubblicata alﬁl‘ﬁ’ Pretorio di questo Comune dal

a tutto il decimo giorno successivo.

Il Messo Comunale ' Il Segretario Comunale

Palermo, li

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutivail () / / A Z/ 23 in seguito a pubblicazione all’Albo di

questa Circoscrizione e dell’ Albo Pretorio come sopra certificato.

Palermo,li 777 3/ i

Il Segretario




